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Der er ved dette kontrolbesøg ikke fulgt op på anmærkning fra
forrige kontrolbesøg.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og dokumentation ved
aflæsning og varemodtagelse af råvarer, frigivelse af råvarer,
procedurer for opbevaring og tydelig skiltning af allergene
råvarer, procedure for afvejning samt faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i afvejerummet (opblanding).

Kontrolleret procedurer for opblanding af råvarer. Følgende er
konstateret: Ved opblander udstyret står afvejede råvarer ved
siden af opblander anlægget som sprøjter med skum.
Virksomheden oplyser at det er mælkepulver.
Virksomheden oplyser at de sikrer sig altid at kontrollere at
råvareemballagen ikke er forurenet eller fremstår vådt inden
råvaren tages i brug.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om reglerne for kontaminering.

Kontrolleret procedure for mikrobiologisk analyse, patagon
analyse og celletal inden frigivelse af færdigvarer. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler/udstyr samt
gennemgået procedurer for CIP og SIP rengøring af udstyr.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte og dør ved
varemodtagelse og råvarelager. Gennemgået virksomhedens
aftale med skadedyrsfirma samt set halvårlig rapport fra
skadedyrsfirma med anmærkninger. Gennemgået procedure
for opfølgning af afvigelser. Virksomheden har fået en
anmærkning for rengøring af afløb. Virksomheden oplyser at
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de straks vil følge op på om forholdet er bragt i orden.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens HACCP-plan samt udpegede CCP`er og OPRP`er. Set
risikoanalyse for håndtering af råvarer, herunder håndtering af allergener. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside www.chr-hansen.com.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret procedurer for batchdokumentation under hele fremstillingsprocessen.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


